Nikola Peterova, DiS.

Predmét: Potvrzeni objednavy ¢. 313 - nabytek OSM

From: Zdenka Pokorna

Sent: Tuesday, August 15, 2017 2:56 PM

To: Nikola Peterova, DiS.

Subject: souhlas s objednavkou €. 313 - nabytek OSM

Ahoj,

posildm souhlas firmy JP-KONTAKT s objedndvkou €. 313 na ndbytek do kanc. ¢. 306 — OSM
a prosim o jeho zvefejnéni spolu s objedndvkou a pfilohou.

Dékuiji.

Zderika Pokorna
referent technické spravy majetku
Odbor spravy majetku

O

lipa

MeéU Ceska Lipa

nam. T. G. Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa
tel.: + 420 487 881 237

mob.: + 420 731 435 395

e-mail: pokorna@mucl.cz

ID DS: bkfbe 3p

From: Katefina Horvatova, JP-KONTAKT
Sent: Tuesday, August 15, 2017 9:07 AM
To: pokorna@mucl.cz

Subject: Re: objednavka - nabytek OSM

Dobry den pani Pokorn3,

velmi Vam dékuji za Vasi objednavku. Potvrzuji jeji pfijeti, souhlasime se zvefejnénim na registru smluv.
Jen Vas jesté prosim o upfesnéni podnoZi u stolll, zda poZadujete podnoze ¢erné nebo stfibrné.

Pfedem velmi dékuji a pfeji krasny den.

S pozdravem

Katefina Horvatova

obchodni oddéleni

tel.466 052 041, 724 220920
email: horvatova@jp-kontakt.cz




----- Pavodni zprava -----

Odesilatel: "Zdernka Pokorna" <pokorna@mucl.cz>
Pfijemce: prodej@jp-kontakt.cz

Datum: 14-08-2017 16:17

Predmeét: objedndvka - ndbytek OSM

Dobry den,
dle nasi domluvy Vam v priloze posilam objednavku na nabytek, viz Vase cenova nabidka ze dne 4.8.2017.

Prosim o zaslani Vaseho souhlasu s touto objednavkou, objednavka v¢. souhlasu bude nasledné zvefejnéna v
registru smluv, poté mize byt z Vasi strany zahajeno plnéni.

Dékuiji za spolupraci.
S pozdravem

Zderika Pokorna
referent technické spravy majetku
Odbor spravy majetku

O

lipa

MeéU Ceska Lipa

nam. T. G. Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa
tel.: + 420 487 881 237

mob.: + 420 731 435 395

e-mail: pokorna@mucl.cz

ID DS: bkfbe 3p




